## Automobile Club Latina Determinazione del Direttore n. 7 del 27.04.2023

## Il Direttore dell'Automobile Club

VISTO il decreto legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto legislativo n. 29/1993 e successive modifiche ed integrazioni ed in particolare l'art. 52, comma l bis, penultimo periodo;

VISTO l'art. 18 del C.C.N.L. del Comparto Funzioni Centrali per il triennio 2019/2021, in base al quale al fine di tener conto dell'esperienza e professionalità maturate ed effettivamente utilizzate dall'amministrazione di appartenenza, ciascun Ente può avviare procedure valutative cui sono ammessi i dipendenti in servizio con specifici requisiti prevista dal richiamato CCNL;

VISTO, altresì, il Piano Triennale del fabbisogno di personale 2023-2025 (ex art. 6 del D.lgs 30 marzo 2001, n. 165), approvato con delibera del Presidente n.4 del 30 novembre 2022 e ratificato dal Consiglio Direttivo con delibera n. 12 del 30.12.2022;

VISTA la Delibera del Consiglio Direttivo dell'Automobile Club Latina n. 9 del 31.10.2022 con la quale è stato approvato il Budget annuale 2023

VERIFICATA la sussistenza di risorse certe e determinate alla luce del suddetto Piano dei fabbisogni di Ente come da parere del Collegio Sindacale dell'Automobile Club Latina acquisito con prot. 241/22 del 29/11/2022 anche in merito alla verifica di coerenza con i vincoli della finanza pubblica;

## **DETERMINA**

- l'indizione della seguente procedura valutativa:
  - procedura valutativa per n. 1 posto per l'accesso all'Area dei Funzionari.
- di approvare il relativo bando di valutazione allegato alla presente determinazione della quale costituisce parte integrante.

IL DIRETTORE Dott. Vincenzo Pagano